34383419 DEXILITE 383 9/95 -100- 663,553.772211.845906 600 1105.9229550.00%

Despacho : 0227529 Cant: 6 -

34586410 KRYTECH 586 10/105 -48- 109,976.433096.183202 96 1145.5877863.00%

Despacho : 0227529 Cant: 2 -

73115097349688
23/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,198,257.55
I.V.A.INSCRIP.  % 251,634.08

TOTAL 1,483,532.60

20740456 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS CON 60/100

$

$

$

$

21

$

33,640.97

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 254.51 924 0.14 1632.63

901 0.75 8986.93 902 0.90 10784.32

915 1.00 11982.58

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 06/100 DOLARES tipo de cambio: